
TECHNICKÝ LIST    |    Lištový systém HORIZONT

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.czTL-2015-00006-1

   1/2  

Lištový systém HORIZONT
Horizontální posuvný systém pro zavěšení tabulí  typu MANAŽER K LS, ŠKOL K LS, TEXTIL LS, KOREK LS ekoTAB®
a doplňkových komponent jako je Flipchart K LS,Polička trojdílná LS a Zásobník na prospekty LS. 

Lištový systém HORIZONT  se skládá z několika hliníkových profilů tvořících horní závěsnou a spodní ekoTAB®
opěrnou lištu. Délka lištového systému je volitelná s ohledem na prostorové možnosti místnosti a potřeby 
zákazníka. Po konzultaci s výrobcem je možné   nadstavit i po již zrealizované Lištový systém HORIZONT ekoTAB®
montáži. 
Horní závěsná lišta obsahuje dvě spodní kolejnice pro zavěšení vnitřních a vnějších tabulí nebo nástěnek, 
ve kterých se horizontálně pohybují pomocí ložiskových koleček a jednu horní kolejnici pro zavěšení doplňkových 
komponent zkonstruovaných speciálně pro  . Lištový systém HORIZONT ekoTAB®
Maximální rozměr tabulí, které lze na systém umístit je 300x120 cm, maximální rozměr nástěnek musí být 
180x120 cm. Tabule zavěšené na spodních kolejnicích (vnitřní a vnější tabule) je nutné volit o stejné výšce. Vnitřní a 
vnější tabule se vzájemně překrývají pomocí Závěsu tabule vnějšího a Závěsu tabule vnitřního, přičemž rozsah 
posunu tabulí korigují gumové dorazy na horní závěsné liště. 
K vnějším tabulím a  je možné namontovat poličku v délce 60 cm, která je dodávána jako součást Flipchartu K LS
těchto komponent. K tabulím a nástěnkám ve vnitřní kolejnici se polička nemontuje, aby nebránila plynulému 
přesouvání vnitřních a vnějších komponent přes sebe.

Konstrukční řešení   je uzpůsobeno tak, aby pevnost horní lišty zůstala Lištového systému Horizont ekoTAB®
zachována i při montáži na mírně nerovnou stěnu.

rám s tabulí flipchart

horní lišta

vnější tabule

vnitřní tabule

plastová polička

spodní lišta



TECHNICKÝ LIST    |    Lištový systém HORIZONT

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.czTL-2015-00006-1

2/2

Záruka, doplňující informace
Záruka 2 roky.
Více informací najdete v Katalogovém listu – Lištový systém HORIZONT,
v Návodu k použití a údržbě Lištového systému HORIZONT a v Návodu 
na montáž Lištového systému. 

VARIANTY PROVEDENÍ

BALENÍ

SPECIFIKACE MONTÁŽE          KOTVENÍ - SCHÉMA

Lištový systém HORIZONT je v základním příslušenství vybaven kotevním 
materiálem pro uchycení do stěny z plné cihly nebo betonu. 
Stěna musí být pevná a nedrolivá. Pokud je situace na místě montáže odlišná, 
musí být použit adekvátní kotevní materiál vhodný pro daný typ stěny.
Za montáž a použitý kotevní materiál zodpovídá dodavatel montáže.

Detail horní závěsné lišty

Detail dolní opěrné lišty

Platí při použití tabulí o výšce 
1 223 mm.

Název Rozměr (mm)  Hmotnost (kg)

Lištový systém HORIZONT 250 cm 70 x 90 x 2 500 9,0

Lištový systém HORIZONT 300 cm 70 x 90 x 3 000 10,5

Lištový systém HORIZONT 350 cm 70 x 90 x 3 500 12,0

Lištový systém HORIZONT 400 cm 70 x 90 x 4 000 14,0

Lištový systém HORIZONT 450 cm 70 x 90 x 4 500 15,5

Lištový systém HORIZONT 500 cm 70 x 90 x 5 000 17,0

Lištový systém HORIZONT 550 cm 70 x 90 x 5 500 18,5

Lištový systém HORIZONT 600 cm 70 x 90 x 6 000 20,0

Název Rozměr balíku (mm) Hmotnost balíku (kg)

Lištový systém HORIZONT 250 cm 80 x 90 x 2 500 10,0

Lištový systém HORIZONT 300 cm 80 x 90 x 3 000 11,5

Lištový systém HORIZONT 350 cm 160 x 90 x dle možnosti přepravy 13,0

Lištový systém HORIZONT 400 cm 160 x 90 x dle možnosti přepravy 15,0

Lištový systém HORIZONT 450 cm 160 x 90 x dle možnosti přepravy 16,5

Lištový systém HORIZONT 500 cm 160 x 90 x dle možnosti přepravy 18,0

Lištový systém HORIZONT 550 cm 160 x 90 x dle možnosti přepravy 19,5

Lištový systém HORIZONT 600 cm 160 x 90 x dle možnosti přepravy 21,0

2
0

2
2

8
7

1
2

9
5

1
2

304

152


	Stránka 1
	Stránka 2

